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DERMI TRYCHO szampon przeciwłupieżowy, 200 ml
 

cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Postać szampon

Producent Bianca Cosmetics LAB

Rodzaj rejestracji kosmetyk

Zastosowanie przeciwłupieżowe

Opis produktu
 

DERMI TRYCHO szampon przeciwłupieżowy, dzięki unikalnemu składowi, skutecznie likwiduje przyczyny i objawy łupieżu. Włosy stają
się miękkie i łatwiej się rozczesują, a skóra głowy powraca do stanu fizjologicznej równowagi.

DERMI TRYCHO szampon przeciwłupieżowy - wskazania:

do codziennej pielęgnacji włosów i skóry głowy z problemem łupieżu

DERMI TRYCHO szampon przeciwłupieżowy - sposób użycia:

niewielką ilość szamponu nanieść na dłonie i równomiernie wmasować w skórę głowy i mokre włosy, następnie bardzo dokładnie
spłukać wodą. W razie potrzeby powtórzyć czynność.

DERMI TRYCHO szampon przeciwłupieżowy - główne składniki:

pantenol - przyspiesza procesy regeneracji naskórka, łagodzi podrażnienia. Nawilża i poprawia możliwość wiązania wody przez
keratynę włosów, skóry i paznokci.
alantoina - działa przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia i dogłębnie regeneruje skórę
pirokton olaminy - wykazuje działanie przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze oraz łagodzące swędzenie i stan zapalny. Działa
seboregulująco i wspiera w zmaganiach z łojotokowym zapaleniem skóry.
inulina - kondycjonuje i uelastycznia. Włosy są nawilżone, mocne i lśniące.

DERMI TRYCHO szampon przeciwłupieżowy - skład:

Aqua , Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Cocamide DEA, Piroctone Olamine, Panthenol, Decyl Glucoside, Allantoin,
Glyceryl Oleate, Trehalose, Polyquaternium-7, Sodium Chloride, Tetrasodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Phenoxyethanol,
Parfum
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DERMI TRYCHO szampon przeciwłupieżowy - ostrzeżenia i środki ostrożności:

produkt do użytku zewnętrznego
produkt przeznaczony dla osób dorosłych
unikać kontaktu z oczami, w przypadku dostania się do oczu, przepłukać dużą ilością wody
nie stosować na podrażnioną skórę
nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu

 

Galeria
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